
  UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-SGDĐT  Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận trường học đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ kết quả của đoàn đánh giá ngoài; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng thuộc 

Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận trường học đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục đối với 

đơn vị có tên sau: 

Mầm non An Thái, huyện An Lão - Cấp độ 2 

Thời hạn: 5 năm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất 

lượng giáo dục; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục 

và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Bộ GDĐT; 

- CT, các PCT UBND TP; 

- Văn phòng UBND TP; 

- UBND huyện An Lão; 

- Phòng GDĐT huyện An Lão; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KTKĐ. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
Bùi Văn Kiệm 

 


		2023-02-01T11:43:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T14:14:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T14:14:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T14:14:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-01T14:14:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




